香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容

而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Asymchem Laboratories (Tianjin) Co., Ltd.

凱萊英醫藥集團（天津）股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：6821）

海外監管公告

本海外監管公告乃由本公司根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.10B 條作

出。

茲載列本公司在深圳證券交易所網站刊登的以下資料中文全文，僅供參閱。

承董事會命

凱萊英醫藥集團（天津）股份有限公司

Hao Hong博士

董事長、執行董事兼首席執行官

中國天津，二零二五年八月二十五日

於本公告日期，本公司董事會由董事長兼執行董事 Hao Hong 博士，執行董事楊蕊女
士、張達先生及洪亮先生，非執行董事 Ye Song 博士及張婷女士，以及獨立非執行董
事孫雪嬌博士、侯欣一博士及謝維愷先生組成。

1

凯莱英医药集团（天津）股份有限公司

非经营性资金占用及其他关联资金往来情况的专项说明

2025年半年度（截至2025年6月30日）

3

附表：

凯莱英医药集团（天津）股份有限公司

2025半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

编制单位：凯莱英医药集团（天津）股份有限公司 金额：人民币万元

非经营性资

金占用

资金占用方名称 占用方与上市公司

的关联关系

上市公司核算

的会计科目

2025年初

占用资金

余额

2025半年度往来

累计发生金额

（不含利息）

2025半年度往

来资金的利息

2025半年度偿

还累计发生额

截至2025年6
月30日占用

资金余额

占用形成原因 占用性质

现大股东及

其附属企业

无 - - - - - - - - -

前大股东及

其附属企业

无 - - - - - - - - -

其他关联资

金往来

资金往来方名称 往来方与上市公司

的关联关系

上市公司核算

的会计科目

2025年初

占用资金

余额

2025半年度往来

累计发生金额

（不含利息）

2025半年度往

来资金的利息

2025半年度偿

还累计发生额

截至2025年6
月30日占用

资金余额

占用形成原因 占用性质

大股东及其

附属企业

无

上市公司的

子公司及其

附属企业

凯莱英生命科学技术（天津）有限公司上市公司之子公司 其他应收款 - 75,370.00 - 47,318.56 28,051.44 内部资金调拨 非经营性占用

天津凯莱英制药有限公司 上市公司之子公司 其他应收款 - 43,142.00 - 41,478.92 1,663.08 内部资金调拨 非经营性占用

天津凯莱英生物科技有限公司 上市公司之子公司 其他应收款 42,416.85 8,480.00 - 483.11 50,413.74 内部资金调拨 非经营性占用

天津凯诺医药科技发展有限公司 上市公司之子公司 其他应收款 36,212.74 5,560.00 - 3,856.02 37,916.72 内部资金调拨 非经营性占用

凯莱英医药化学（阜新）技术有限公司
上市公司之子公司 其他应收款 - 1,740.00 - 1,132.01 607.99 内部资金调拨 非经营性占用

辽宁凯莱英医药化学有限公司 上市公司之子公司 其他应收款 - 9,010.00 - 1,272.31 7,737.69 内部资金调拨 非经营性占用

吉林凯莱英制药有限公司 上市公司之子公司 其他应收款 - 3,504.00 - - 3,504.00 内部资金调拨 非经营性占用

凯莱英医药化学（吉林）技术有限公司上市公司之子公司 其他应收款 - 10,470.50 - 1,100.00 9,370.50 内部资金调拨 非经营性占用

上海凯莱英生物技术有限公司 上市公司之子公司 其他应收款 40,082.45 8,510.00 - 3,500.00 45,092.45 内部资金调拨 非经营性占用

4

附表：

凯莱英医药集团（天津）股份有限公司

2025半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表（续）

编制单位：凯莱英医药集团（天津）股份有限公司 金额：人民币万元

其他关联资

金往来

资金往来方名称 往来方与上市公司的

关联关系

上市公司核算

的会计科目

2025年初占

用资金余额

2025半年度往来累

计发生金额（不含利

息）

2025半年度往

来资金的利息

2025半年度偿

还累计发生额

截至2025年6
月30日占用

资金余额

占用形成原因 占用性质

上市公司的

子公司及其

附属企业

上海凯莱英生物制药有限公司 上市公司之子公司 其他应收款 31,410.81 3,889.12 - - 35,299.93 内部资金调拨 非经营性占用

凯莱英生命科学技术（江苏）有限

公司
上市公司之子公司 其他应收款 29,436.96 70.00 - - 29,506.96 内部资金调拨 非经营性占用

凯莱英药业（江苏）有限公司 上市公司之子公司 其他应收款 42,838.89 - - - 42,838.89 内部资金调拨 非经营性占用

天津凯莱英医药科技发展有限公司 上市公司之子公司 其他应收款 - 4,600.00 1,909.93 2,690.07 内部资金调拨 非经营性占用

北京医普科诺科技有限公司 上市公司之子公司 其他应收款 500.00 - - - 500.00 内部资金调拨 非经营性占用

上海凯莱英生物技术发展有限公司 上市公司之子公司 其他应收款 - 350.00 - - 350.00 内部资金调拨 非经营性占用

上海凯莱英医药研发有限公司 上市公司之子公司 其他应收款 3,450.00 1,240.00 - - 4,690.00 内部资金调拨 非经营性占用

AsymchemBostonCorporation 上市公司之子公司 其他应收款 4,111.84 - - 589.73 3522.10 内部资金调拨 非经营性占用

AsymchemLimited. 上市公司之子公司 其他应收款 317.68 - - 317.68 - 内部资金调拨 非经营性占用

总计 230,778.22 175,935.63 - 102,958.29 303,755.56

法定代表人： 主管会计工作负责人： 会计机构负责人：

	Asymchem+-+ORA+cover (2).pdf
	凯莱英：半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表.pdf
	OLE_LINK1
	OLE_LINK2